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Tegevusaruanne

2023. aasta oli Kingiabi OÜ-le hea aasta. Leidsime väga hea epoe arendaja ja kohe jõuab klientideni kingiabi.ee, kus ladu on integreeritud 

Erplyga. 

 

 

  

Kingiabi OÜ on perefirma, mille mission on pakkuda kõige huvitavamaid kingitusi Eestis. Tegutseme kingituste poena. 2004. aastal tegime e-poe 

kingiabi.ee, mis on hetkel uuendamisel. Meie kaupluste pakutav kaubavalik ja formaat on end pea 20 aasta jooksul igati õigustanud erinedes 

tavalistest suveniiripoodidest huvitavama valiku, kliendisõbraliku kontseptsiooni ja isikupärase lähenemisega. 

 Kingiabist on huvitavaid firmakingitusi leidnud paljud ettevõtted. Esialgu utoopiliste eritellimustega saame sobiva meistri abil hakkama. 

 

 Kingiabi aitab kiiresti leida kingituse igaks puhuks. Pakume üllatavat valikut hea hinna ja kvaliteedi suhtega toodetest. Meile on oluline kingituse 

korralik kvaliteet, praktiline tarbimisväärtus, ehe materjal ja kena pakend. Kinkija eest on tehtud hea maitsega eelvalik, mis aitab aega kokku 

hoida. Uuendame pidevalt kaubavalikut. Meil on palju püsikliente.    

 Kingiabist leitud asju on meeldiv kinkida ja tore saada. Pakume huvitavat valikut kingitustest, mida saajal veel pole. Me ei müü kaupa vaid 

emotsiooni. Pakume ostuga kaasa ka legendi, mida kinkija kasutada võiks. Meile on oluline nii kingi andja kui saaja emotsioon ja rõõm. 

 Kirjandushuviliste sõprade toel oleme paljudele kingitustele kirjutanud juurde legendid, mis kergendab kinkimist ja lisab nii kinkijale kui kingi 

saajale hea tuju. 

 

Meie tähtsamad väärtushinnangud on ausus ja areng. Oleme ausad oma töötajate, klientide ja äripartnerite vastu ning ootame neilt samasugust 

suhtumist. 

 

Tarnijad 

•   Nišitoodete maaletoojad, kes pakuvad kinkimiseks sobivaid kaupu.



4

Kingiabi OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

•   Käsitöömeistrid, kellel on huvitav kaubavalik ja kes suudavad tavalisest laadamüüjast kõrgemale pürgida. Käsitöölisega, kes ei suuda

pakkuda meie valikusse vähemalt 5 toodet, on kontakti hoidmine kallis. 

•   Koostöö tarnijaga ei saa olla ühepoolne, oleme paindlikud ja koostöövalmis ning ootame sama äripartnerilt. Korduvate arusaamatuste puhul

oleme otsinud uue partneri. Oleme jõudnud sellise koostöötasandini, kus kehtivad ka suulised kokkulepped. 

 

Tootevalik 

•    Nutikad  disaintooted   

•    Praktiline ja kiiksuga käsitöö 

•    Koju või kontorisse 

•    Nalja ja napsutooted 

•    Vabaaja/hobitooted 

 

Eelistame ehedat materjali, praktilisust, originaalsust ja humoorikat lahendust. Lõbusam osa Kingituste Kiirabi valikust on firma enda töötajate

looming ja mitmed tooted on sündinud ajurünnakutel (kuhu oleme kutsunud tootjaid, kunstnikke, käsitöölisi, disainereid). 

 

•    Kauba väljapanekul kasutame koostööpartnerite abi. 

•    Kaubavaliku uuendamiseks/värskendamiseks on välja töötatud reglement, kus vabatahtlikkuse alusel aitavad meid oma ala tundvad

konsultandid. Tegeleme pidevalt turu-uuringuga (eelkõige Balti riikides) ja tootearendusega. 

 

Müügikanal 

•    E-pood www.kingiabi.ee on valmis aastal 2024 alguses. Internetiturunduse teenust me sisse ei osta, oleme leppinud loomuliku SEO-ga.

Selle toetamiseks oleme Facebookis, Instagramis. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 343 6 416

Nõuded ja ettemaksed 4 672 2 190

Varud 3 085 3 285

Kokku käibevarad 11 100 11 891

Põhivarad   

Immateriaalsed põhivarad 2 818 0

Kokku põhivarad 2 818 0

Kokku varad 13 918 11 891

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 3 830 3 217

Kokku lühiajalised kohustised 3 830 3 217

Kokku kohustised 3 830 3 217

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 118 5 396

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 414 722

Kokku omakapital 10 088 8 674

Kokku kohustised ja omakapital 13 918 11 891
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 35 115 32 195  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 791 -19 138  

Tööjõukulud -15 910 -12 335 2

Ärikasum (kahjum) 1 414 722  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 414 722  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 414 722  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kingiabi raamatupidamise aastaaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise

aastaaruanne, mille eesmärk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase

finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

OÜ Kingiabi raamatupidamise aastaaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

OÜ Kingiabi kasutab kasumiarunade koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev: Ja

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil lähtuvalt laekumise tõenäosusest. Seejuures on

nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud

nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusse kajastatakse aruandeaasta kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,

kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjali ja valmistoodang hinnatakse alla juhul, kui

nende hinnanguline soetusmaksumus ületab nende neto realiseerimismaksumust.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Kaubad, toore, materjal, teenused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates €640. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille

soetusmaksumus on alla €640, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni varudes ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt

kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara objektid

hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest.

Materiaalse põhivara amortiseeritav osa kantakse kuludesse objekti kasuliku eluea jooksul. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset

meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad

aastas põhivara gruppidele on järgmised:

* Ehitised ja rajatised 5-10%

* Masinad ja seadmed 20-25%

* Muu põhivara 20-40%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640€
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalsi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest,millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulevase dividendi tulumaksu suhtes

ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid informatsioon selle kohta avalikustatakse

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu  kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

a) Olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

b) Müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

c) Tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

d) Tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

e) müügitulu ja tehinguga seotud kulu on on usaldusväärselt määratletavad 

f) Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ettenähtud hinnavähendusi ja rabatte.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Kingiabi OÜ käsitleb seotud osapooltena:

a) tegevjuhtkonda;

b) punktis (a) kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

c) ettevõtte töötajaid.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 11 538 8 761

Sotsiaalmaksud 4 372 3 574

Kokku tööjõukulud 15 910 12 335

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2024

Kingiabi OÜ (registrikood: 11171590) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANNES TAMME Juhatuse liige 30.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 414

Kokku 7 532

Jaotamine  

Kokku 7 532

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 414

Kokku 7 532

Jaotamine  

Kokku 7 532



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Meenete, kunstiesemete ja -tarvete jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47783 35115 100.00% Jah


